[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

63-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2013 г.  № 19

с. Байкалово

Об уменьшении резервного фонда администрации

муниципального образования Байкаловского сельского поселения

на оплату административных штрафов

В соответствии с постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 06.11.2007 г. № 37-п «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения», Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Уменьшить резервный фонд администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения на сумму в размере 160 000 (Сто шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, необходимую  для  оплаты административных  штрафов.

2. Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения произвести выделение средств.

3. Рекомендовать Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения в административном порядке взыскать с виновного,не выполнившего в установленный срок предписание ГИБДД ММО МВД России "Байкаловский" , сумму в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                        ___________С.В. Кузеванова

27 февраля 2013 г.